
'J- tg Á i vrri

J'OKJtfK jNK UK (WMVHA YM HtrMt H

f 44 41 U 4 rfirf 4 4 4 4 4 4 4 4 4i tt 4 4 du4m4 r

MALÝ OZNAMOVATEL

r=-
-hfík v i

4

—

JAK ZNAVENÝ OBCHODNÍK TRÁVÍ NEDĚLI

Ihkh f)tnkkliliv(tí liOlliiiH ((
sobtlo V lil IIHiUihIH Uitll tíliiOlé'

hi HU iutliÍH Meť'lřtt Ž!

pece ji 10111 se bode Í O

iti iiihkntttrktni ynvi i hí Inkou no
mílím1! Metcalf' ptílomé mít

pěkné mÍAfcčko jako mísloíed-se- t

výboru ku-r- přírvuj'(
cereoonie ve szojení tt oU vhhíni
1'nintiiinUlni růplavu in bof plat
jeho jest kolem PtHt měsíčné é

si myslí že jsou to nea
sloužené peníe lsou tudíž až do-su-

v poli následující kandidáti

pro demokratickou nominací

John Jí Morehead nynější gu-vern-

tíeorge W líerge iUn

H Maher a Metealfe Týž vydal
obšírné provolání v němž vyuvét-luj- e

tobnutky které jej přiměly
aby se neházel o nominací Hmi-éasn-

é

se wléfuje že dřívější gu-

vernér Shallcnberger bude m

o demokratickou nomina-

cí do kongresu v pátém distriktu
a že í'lrenee flarman potravní
komisař jenž ohlásil jíž svojí
kandidaturu odsloupí a bude ří-

dili kampaň guvernéra More

hcada

UV PRODÁ SE dobře zaříze-

ný a dobře jdoucí obchod stříž-

ním zbtjžím na jižní Jlí ul v Omit-z- e

Zboží jest vesměs nové Ob-

chod tento prodá se za mírnou
cenu s celým zařízením — zboží

pulty a "Cash lřegíter" J'říéí-n- a

prodeje churavé zdraví —

lllasle se ii lohi a lí A Líbal

čís 1202 So Sir Omaha

Nebr - Adverlísement ÍOtf

— V Mobotu večer když Aug
Jíavíř bydlící v záp částí 1'latls-mout- h

Mjtruvoval svůj molorcykl
týž náhle vybuchl a kun ocelí zaryl
se nešťastnému muži do prsou
způsobiv ránu na níž v několika
hodinách zemřel Myla tma a Ha-

víř používal elektrického svitla k

vůlí bezpečností avšak opomněl
odložíti dýmku z které kouřil a

to nepochybně výbuch přivodilo
Otec jeho lohn Havíř UMmrcen

byl blíže téhož místu před rokem

když prasklo mu kolo na Htrojí

jímž hnal pilu nu řezání dříví
Alfred II Williams výpo-mocn- ý

venkovský lislonoš byl
bijď usmrcen pří splašení se koní
neb zemřel na srdeční vadu nu
své objížďce blíže Tecumsoh V

pondělí odpoledne Myl nalezen

na polí ii překoceného vozu n

krkem zlomeným Williams čítal
10 roků věku a zůstala po něm

vdova a tři dítky

a

Mallofi! mladý muž Jíciicdíet

iitsadd nvfjj V bot) ní život minutou

fiefléli VMkočív před ujíždéjící
itutomobib On í dílko vrženi bylí

proti plotu z ostnatého drátu pří
čemž ulrpélí míco boIcMtné nikoli

však životu nebezpečné poranění
-- - íako kandidát pro republi-

kánskou konjircHfiickou nominací
v druhém distriktu (v němž Ježí

Oíiihu vystoupil A i Kcnncdy

jenž až tlosud má jediného Houpe-ř-
e

v osobč státního auditora JI(w-nrd-

Keniicdy sloužil již v koi-KrcH-

až lo té doby kdy poražen
byl nynějším senátorem iiítch-coeke-

— Adolf JiCtlochovsky XL letý
Němec zaméslnaný ři konstruk-

cí na tiráže North Western uto-

nul pří koupání v řeci Klkhorn
ve čtvrtek

Jacob Wagner vynikající
larmář bytllící šest mil severiS
otl Norfolk ii byl slřclcn a pováž-

livé zraněn ve čtvrtek J'híllípein
Finkem hochem z Nor-folk- u

Kink jiropuštén byl VVax-nerový-

bratrem během dne J'o-zdé-
jí

pokoušel se prodat i revolver

Wagnerovi a když koupé nebyla
uzavřena vypálil 2 rány z nichž

jedna zasáhla Wagnera lo levé

strany těla V pondělí Wagner
zemřel a na Kinka podánu žaloba

pro vraždu

— Státní železniční komise

schválila vydání dluhopisu drá-

hou NorthwcHtcrn v obnosu
' výnosu dluhopisu Hta-žen- y

binlou některé slávajítd zá-

vazky Oznámení o vydán!
dluhopisu musilo býti podáno ve

všech státech jimiž dráhu vede

leilen redaktor jenž posílal

časopis na úvěr třiadvacet roků
žádá nyní zaplacení a poněvadž
jeho "verný odběratel" rozžehnal

se s tímto Mvéteui pokouší se

skolektovati pohledávku iMÓO

od dědiců Redaktorem tím jest

p Movvlby vydavatel "(Veto t''

tím "vérným odběrate-

lem" dolin M Koss toho času na

onom světě Na krajském soudu

byl p Itowlby st? svojí pohledáv-
kou odmrštěn a tudíž obrátil h k

vrchnímu soudu státnímu
— Hozsudek na $17000 vydán

byl před distriklním Houdem v

Madison ve proapittíli jtí Hcssic

Juckettové z Koyal v okresu An-

tilopě vdovy po Del bortit Jucket-tov- i

jenž nalezen byl mrtev ve

svém voze blíže Neligh v minulém

mésíci prosinci Uozsudek jest

proti celé řadé hostinských kteří

zesnulému lihoviny prodávuli a

dvěma ručitclským společnostem
luekclt býval svého času učite-

lem v okresu SaiinderK a v po-sled-

době věnoval se farmařeni
a dohytkařeui
— Senátor 1 II Kemp z Kul

lotou složil povinný poplatek a

vystoupil jako kandidát pro repu-

blikánskou guveriiérskou nomina-

ci o kterou mi-
- uchází též Koss

(JovemZ-- r Morehewl vyl I

minul tyMen provoliní v leW

ustanovuje 17 červen jako "Ne-HriHk-
ý

J Vnitrná Pneifieký' dolla-

ru vý i n" v který kulý vluste-meky- "

olran iiiihcIio stitn mel by

loži)í dollfír na ustoupení y

nit výsluvč v Han Frunej-sk- u

V poslcilníiii supinu podlinu

byla předlohu fiii tuto representa-lc- í

avfnk poražena a guvernér
Vlorcheiul hiiii proti tomu ve nvin

h'Ih!vÍ brojil rozdejí vňiik do-i- h

se k náhledu ze Nebniska píc-

ce jen mela by býlí zastoupena li

to má hýli docíleno soukromými

příspěvky 1'okladníkeiii tohoto
fondu jest místofuvernér H H

MeKelvie Jineoln Neb

— V philformř' přijat-
- nu

státním sjezdu soeialístu v Onia-z- e

tvrdí se mezi jiným ž třídní
válka která nyní prý zuří neu-ttan- c

pokud nebude zrušeno

vykořisťování eímž

vzatu bude hospodářská u políti-ck- l

mne z rukou kapitalÍMlieke'

třídy Prosním struny niistínčn

jest íihí následovní Zrušení vlá-

dy zhujníkfi přiznání práva všVeh

dčlníkíí k orKunÍMovíid zu tjéeleni

zlepšení jieh Hlavu j zákonité

hoykolu n mírnýeh
dek pomoc nezaniéstnaiivni Htát- -

ním zaměstnáním nu veřejných
irucícli za uniových poilmiiiek no-ít- l

á mzdy oHiniliodinový den

pro VMceky dělníky h dalAím hIú-lýn- i

Hnižováiiím hodin ii zvyšová-

ním iiliitiij zniíení vehkeré délnké

práce úplné vzdělání vňeeli detí
už k plnému akademi(!kému hěhu

nu výlohy Hiátu nuliio-l- i neoh-mezeii- é

a rovné IiIhhoviicí právo

pro každého občanu Nehranky

Žádné dané na zvelebení nemovi-

tého majetku HproMtění oHobního

majetku placení dané do výSo

iHMH) Ktát má míli právo koupi-

li korporace nu základé odhadu

který Mamy podali zu účelem pla-

cení daní rozřeHcní likérního

problému odnfranénim nedostateč-

né výživy přepracování a Ntanmti

o cxíkIciicí m)Ím nežli rozšířením

policejní pravomoci Hiátu O pro-hihi-

ne praví v pbilformé:
Na-Sí-

KtanoviHkem jcHt že každé

příliňné požíváni lihovin cleny

pracující třídy jent vážnou pře-

kážkou triumfu naňí třídy Vybí-řím- c'

naŇc řleny aby hc vyntííha-l- i

ncHtíídmpHti Zároveň vňak

že zlo alkoholismu múze

býti vyléčeno jakýmkoli rozšíře-

ním policejní moci ntátu Alkoho-Iíhii- i

jest nemoc jejíž hlavní pří-

činou jent kapitaliKinuH ()il[io-mo- c

wpočívá NpíAc v tom když hc

odHlraní nedostatečná výživa
a Htarosti o existenci

vyplývající ze mzdového systému
— K vrchnímu soudu státnímu

podáno bylo odvoláni právními

zástupci Fiillera Schellenbcrtccrn

jenž poslán byl do trestnice z

Neutahá pro vraždu lulia-n- a

liuhtuidii spáchanou před pat-

nácti léty v které žádáno jest je-

ho propuštěni následkem šílen-

ství IVA vnici t vrtli žo Sfhellen-berbe- r

má ve zvyku přiznávali mu

k zločinům které Itvly spácliAny

ačkoli neměl na nich žádného ú

l'mi tnuti iliíuvtnim uljipum ( 4 nmnií uukiíMiA j
k' 1'fíjuiit tm — J'wJ4 m —

K'wjt imb vjrmM —- JOJ4
M — suj ohímky v Mmlím

( mm yuUlí ntSkiu tu JmiJuo
ufi-lfjiii- i vmuí Jmž(J4 !'?
— VuMk tiíi' pMlk tm Ut m
niovi Mjt lí 'lo(tty týll iKlr#

noviny tm uliiiiuittn4'íf oUHinif
tJ inuní iitiíUiYiiA nltin bffliti

Oiiímky uvt}iA im J tuiiáy

j II oln# yl'u'fii — jiímk r6
HlUlimi lii'iiiknti[iy —- Miííi b
itnktii uft v Vit inf()Hjíiiikum
Nii'íít si 0ilioiku J'lilí 'litft

jioífJI lovs ft din tolio kolí-I- r

lit přejet il jiíti oyulimku u
vď-jiZ-no- tldio fiHlotlu M iikm

flelt H vyl'lkm Jím' ho'J-- t

vfei-- iie XJiokojew ihifiínjf %

ilriijl fis Pokrok Pohl

HI7 Klí Ho 13 Mtr rnnstis

NflrnkM

NA PEODEJ

OEOCEUNÍ OBCHOD tlobn jdouet
ilio-'- l rii!uii volni ruky a m

podiiilriek 1'tUínn jro'Jj—
mIAI ti tou lín jo oil polí tiku 1'oilrol-iiosf- í

Vlí Vhít M Mvaíínu J242 Ho

I'I Hlr OoittliM Nehr — Aitvttrtísfl-toeo- t

M if

KOVÁRNA NA PRODEJ mm vrtím

zuMziilrri v 'esktí OMtulí n (nkým oko-

lím Ailri-Mii- : lolni Voiulrtvek Abíit

Nflr — A(J v!rtiseinerjt 44 Op

VYPRODÁ 8E dobře zařízený
likémí obchod který e dobře

vyplácí Příčina prodeje jest chu-

ravé zdraví 0 informace pláte
pod značkou "S" c oř Pokrok
Publ Co Omaha Nebr —

44tř-- c

POSLEDNÍ locinA prorla ve vilikem

liíiňiiiii (Wtish pfidit poloha
♦'eluý V km v u Ar!i voda hlíko Mm-tile-

Prtřl sn vín I kukiiříi-t- i flfllí

xlule kupuji íltimi :i0— 3!5 akr pří-nh-

iiltii(iiky TU tiHmié fitrrny a
leštil pozemky — vJt v okrnsu Mnhnie

oien Minu ICriiJuii1 přljmfto mh

'm tiíi lepil pozemky tmŽ riaSo

mc prodA vnji vn Mtitríďlt OMtťlIltili

♦ 10(1 tikr 1 tlr&íífl 1'íítoi ChArte Bft- -

íička Bejon Mlnn — Aflvtirtiiitimrmt

M it

NA PRODEJ llolový ttiJetek Vto-r- ý

iioyfíMtivA % ítoru 20x40 vsiadu

stj
W vnIM svtíttiicti k obývaní Ten-

to majetek Jest tm obchodní uMfil víts-ek- o

velelení t]llždeii4 uliťo Nyni r
oně budovf jest obidioi] ((roetirtii H

hodila by so těž iro [mkařn Na pro-

dej ni přivinou oiíjndci na }fty do
Mlaré vltistl Adresu udoli adm t J —

41 tře

ROZMNOŽTE své rodinné Jittjmy

ítrykovíntiii piinfoili Htrojo ieiMipatřl-tti- f

prd koritraktwfi I'fljtnmiie výro-bo- k

Vyhotovtn Wulont dnen IlelpinR
Hand Btoros (lne) CIiíi-hk- ÍH —

47-l-

KRAJANÉ kdo niti to v ňmyslu

koupit lučinou it puknou farmu xo stav-bii-

stroji dobytkem
1 úrodou f I't-(ít- n

itiilii Vlitu popisy a fotografii l

tun AdroMii Friink I' Hroch No

UnIioii Wis — AdvertiMiiuuttit 40 2p

PŘIJME 8E

PŘIJME 8E dělník na furmii ktur
mň ňlibii ve fiirliiufťiil dotirý plat
dobtfi mlHto llliiHlit se tt liiuil lupour
Wiilioo Neb — Advertiiieiiiťlit 40 2p

PŘIJMOU 8E Npotuiliiiií htrňvtlcl v

Miiiikromfi ruliiii'' 1 1 vařeni tllti

řek'ho iiMt ii ii v mu ÍMNti'' II lnuto

ne v cÍhIi i7:i7 Ho 11 Hl Oiuuliti —

Adverlixeineiil 40i'p

PŘIJMOU BE púul nu byt buď m

hI iih cm Hiieb lien Mttavy Minlerlií

liciic piikiiji b vyhlídkou do 1'rairíe
I 'to ku I'ulity v } 4 tis AituMt Ave

iiiudi tulefiuuile Webler s''il ~ Atl

ertiniMiitit lil 'lp

PŘIJMOU MB MiluÁ nnbo dlvkr

k iin i (Víky iiiíitbii 1'ulky (iinaliA

l'tii'ř Htuck (' pt u Murcy Mlr )

iiiiIííi Tid iiuilii IMI - - Ailvt'
( ' l ii t !IS lllll ti

IIUUUM BfOllC-NÍK- kupili
letu ne}itiíni' líi'tt ib ilubío mittxld

ll C lul HutilllullllH clul obi lllldu Nsbld

Vv pod nsíknit "1'idifá biidmt'it"
do ndin t 1 IM llvlll ul 4ttfti

Ihibiý Itnukí imitukf ktflfl v

Vťlll lluil It llllklllllilu llilllilV tlludá N

itiHf l tliiii k h koliv liti euk i A k

Kdit l y ttr titivttkl Uduťlui tlilutk

Milr phv M "Ktwjrt" mi lf ťl
kok l ul lití IM Hi II Hl

lliiiln Nidi Vhf itíiiitl 4tl ?p

I fttJMU HIMHI dubu'1 iKuil
našita sii Utim 1 14- - rtikLUky

trMla s U J lulnudvli

Sibt VhMiuitMMl 4tl íp

OKAtU A VťRAVU HťOIIUU
VOU ki Uwtt uděi t fcujuwtltsjík

„itia ttiitn-- ( i4Uittt #utw
k i I ml l llik'Ht
li in- - 0 klii} i'lM i4

'řd'l# iliiSv f kaltl k l
is Ls A A úl t

i r i r ri éhht fin i% —

6chmdtgn in Chicago Rcord-Hrl- d

kého ménlcčka v automobilu a dá-

le pak někam po vlaku Měla se

provdali a mladého muže jmé
nem Kíshera

-- - Dle zprávy potravního
během měsíce květnu o

bylo jeho úřadovnou

$v5"l7! a sice z následujících

zdrojů Za inspekcí oleje a gaso-lín- u

$"i'M7 povolení

známky JjíftllH za analysí se-

men JjcJIlíO V šestí případech
potravní odbor nucen byl soudné

zakročili pro přestupováni záko-

na

Wíll M Maiipín z lincolnu
redaktor "Midwest Magazíne" a

dřívější komisař práce ohlásil hc

jako kandidát pro nominací do

úřadu státního železničního komi-

saře
- l'í ('hrístíne dohnsonová vy-

hrála před vrchním soudem stát-

ním ve svém úsilí aby mohla po-

dali žalobu proti osmí omažským

hostinským a jednomu pivovaru
mimo okres Douglas Žádá $10-00- 0

náhrady za smrt svého manže-

la jenž byl zabít v opilosti Zá-

stupci hostinských a pivovaru
snažili se přesvědčili soud že pro-

jednáváním žalob ve vzdálených
okresích v tomto případe v okre-

su Kímball jsou uvádění do vel-

kých zbytečných výloh avšak
soud odepřel uznali jejich důvo-

dů

— II 10 Uowers a jeho man-

želka omráčeni byli bleskem

blíže svého domova nedaleko Cal-lawa-
y

ve čtvrtek Nalezeni bylí

sousedy a vzati domů Jeli ve vo-

ze když blesk je zasáhl

— V okolí (lenová krupobití
způsobilo značné škody na zahra-

dách ve čtvrtek v noci

— John Vondra ze Schuyler
podal před distriklním soudem v

okresu Colfax žalobu na náhradu

proti tiráže Union 1'aeifin v obno-

su $11?0IO Pan Vondra utrpěl
léžká ranění když v minulém

měsíci říjnu zasažen byl parost ro

jem

BĚHEM NAROZENINOVÝCH

i'U l llUt tilltrtlltt klálť Jt
bdiU bJ"VitVtiti mUU tkttmi

l"ď IUekirUttukiiti paUc m

uiti xlrjt ni la Ti řvřM4

Jlammond z Fremontu Kemp vě-

ří že letos bude dobrý republi-

kánský rok Senátor Kemp jest
ve ÍMillerton advokátem a má vel-

kou pniksí
— V Superior už zas budou mí-

lí zvláštní volbu O volbé pravi-

delné v minulém měsíci dubnu ob-

čané si odhlaHovalí "mucIio" vět-

šinou pouze jednoho hlasu ze (ÍOO

odevzdaných a když se podařilo

'mokrým' zjistili že ten hlas ne-

byl dobít- - počítán pomocí refe-

renda získánu byla zvláštní volba

pří které "mokří" zvítězili osmi

hlasy a sotva že výsledek ozná-

men "sušší" lomem jali se shá-

něli podpisy na pelícc v zájmu
konání nové zvláštní volby o téže

otázce V pálek oznámili že jich
získali dostatečný počet a tudíž
volba bude konána v třiceti
dnech

-- - Wílliam Scliultz jeden z

nejstarších občanů okresu Web-

ster zemřel velmi náhle v sobolu

odpoledne následkem přemožení
vedrem ('ítul (ÍO roků věku a v

okolí Mhle llill bydlel po dvacet
let

Záležitost úpadku 1'rvní

národní banky v Suitou k vůlí

němuž advokát Thomas II Mat-ter- s

z Omahy dán byl v obžalobu

velkou porotou spolkovou vzala

netušený obrat F 10 Wettling

odborný znajec knihvedení zjistil
totiž že nejenom Matters nic

bance nedluhuje ule že banka
ii luhuje jemu přes $20000 W"ett-lin- g

podrobné vysvětluje falšová-

ní vkladního účtu Mattcrsovu y

se docílilo zdání jako by on

bance peníze dluhoval
— Slečna Anna Novotná uči-

telka ve Virgínii zmizela náhle z

domova v předvečer hvó svatby a

rodiče její už dosud marně po ni

pátrali V sobolu matka její při-

jela do Heatrice v domnění že

snad v onom městě dceru se nalé-

há a podala tam zprávu tt záhad
něm zmizení Myslí se že slečna

Novotná odejela do jednoho hlíz

OSLAV

I !! l (llulillM V Attlřllt V '

ÚTOKU NA KRÁLE JIŘÍHO OBÁVÁ SE ANQUCKA POLICIE

RŮZNÉ

NABÍDNUTÍ K SŇATKU — 1'rAI

hycli si touto ci!Ht(iu Mívniiinti nu sn

Nvehoilrioa dívkou neli littyilřtnoil vilo-

vou která tiy inMit zlílíhu byJIU na

fitrinč li JÍŽ liycti io tt0(iolriěiti ttoro-illiién- t

iojiuul m iNimcIku Imiiiii kvo-tioiln- ý

sliiAiiělto tivtiřjfikii a Mtir H

rokíi I
j

í m y jiokud moiio h pfiložtt-ikii- i

poilolieiikoii iiiIrcNiijln jioil ynnf-ko-

"Hťnitek" mt Pokrok 1'uh ('
III7HI! Ho Illli Hlr Ormilin Nelir
— AilveiiÍHUiiienf

FRANK BBTLACH vňí Mirí nlitoí

loiitkiř ii lificlioinliivei- - uiiífi mii iikij

lili 1'i'hUi so Kvým llonou KuHiArkiiu u

imliitiil é i 1 it lnulo lirCit jak íióhIo

ililjť:
' llniiiiiinl in ťlr(ik II vruu

V liro v ifilek - řecunt
'

iwiílit v koIhiIii ll fťrvitit
V liiiwouil v (miicKII l"i urviiti
' liniím v úterý W řervtiit

V Ahlť vti hlřtulu 17 furviiit
V MorM Hliilf vii rtvrti-- lt lerviiit

ltiHÍ oinllilihl Hlt illiklllirll Tu

to binlu mnul uiojo jmuliiiltit cunta pro
ífž JiHj'1'tú tt jťiítA Joilliou nu Kit'ňr
ku (iinlivill lilerf je iiimmi II MM

itiý in INSiil lile Ji mIÍiiiii' li lnul po

imliiiii'lii'iu oioriiikll ťrlivr vi'm

herkv e íik ntitrv řllliiný T MlHlutll

AHeilíseuiťiil 17 l

NA PRODEJ
Dva páry dobrých koní pét ft

dva velké voiy a jeden
malý — v dobrém pořádku Váe

! protU la velmi výhodných

podminek Hlat le brsy — vý-born- á

prileíitot laííti výnoaný
obchod itihováni nábytku td —

miUi na požiíláni idli

John Bondokovič
H25 8a Hth 8tr„ Omaha Nebr

1}
WUtilff m"Uitt )

časttiisl vi

- - Minulé Úterý otlpolcdne pře-hnal- a

se vichřici' západué ul

ilampttut Několik NtttVťiti bylo

ptiškozino a iiiaštalc vřtntíky a

ploty povábny Nikdo nepřišel
však o život Hitii k vážnějšímu

1 tt
'

1 1

Ilvt rett Wtilhtee 21 lety a

Wx lltmlinc ltUvtý hýli ubiti

H 1'tank WttlUtte Í'nit4i' a jeho
lt líltsm ll b tV bi lu& p'

rtttíiti ktlyi auttuitulitl ktťrjř
ntttiši Wallitce iídtl íaiťu byl

partMtrttjem na Otttaiké drťuo

blUc iKSitt minulou utřvdu rá-itt- t

WttlUctf hy tlvA iiU 4

iKStitu Jho Kwrctt lvl
lrtltvViu in Noithwfílťiu tlrit

a tlUl tbitti ti4 kiikúh prMl-ititU-

- I'rtuilýi'h4 d t4U ut
k tlo-l- t e p ť A M h ndttvl

ittd v ltt'l l ity bktUi uvhA

f t lt M rt pttbliW4kíH lítMItUtitCt

I r tit a utíMnihu iKtlUatitt '

Mtnttly týtbii tttititi ikW
tttitiktvH kwstskt m( jvtl

tStatul hUml t iiíitti itttttm jut''
i t j fi n!u t V tn ntbl '

Dtltulvtii Utíť$ ptittOlt HttttUnVAlt

tb ptihtiky l v ptUÚtt t'ř
k t4t bttK' v N ftSku

b #s hálttl d Vm

i h
- H

f 0 SiJ oJiM : :

li't 1 w k I IÍÍI

litw p lii pvhlutk iwUlti ep4atd b ptdilt útuka l

NmIíuhi t Mm (tu b v d iH í 'tUMnUm yiy ttiu}i
V vfellv vhti Ntt# iiuty Uy ti 'slj t


